
Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

Usnesení za zasedání

Správní rady Regionálního potraviná řského

Místo konání : Alimpek s.r.o.
  Zasedací místnost firmy

                        U Sirkárny 582
          370 04  České Bud ějovice

Doba konání :   4.3.2011 v čase 9:00 - 11:00 hod.
Přítomni :
Jan Blažek - Alimpek spol. s r.o.

Jan Frantík - Bratři Zátkové, a.s.

Jaroslav Tůma – Měšťanský pivovar Strakonice, a.s.

Hana Hricová – Agrární komora České Budějovice

Ladislav Skořepa – jednatel klastru

Jaroslav Froulík –  Jednota s.d. České Budějovice

Omluveni:
 Pavel Primus – Jednota s.d. České Budějovice

 Miloslav Šoch - Jihočeská univerzita

Program :

1. Přivítání, úvodní slovo.
2. Kontrola zápisu a úkolů z minulého zasedání.
3. Informace o hodnocení zamítnutého projektu a jeho další podání na

podzim 2011.
4. Financování klastru, výsledek hospodaření, členské příspěvky,

finanční podíl na aktivitách klastru.
5. Zapojení klastru do dalších projektů a přínos pro členy klastru.
6. Schválení konečné podoby značky a formy  její propagace.
7. Velká zahradní slavnost na zámku Český Krumlov – účast klastru.
8. Připomínky a  náměty pro další rozvoj klastru.
9. Shrnutí a závěr.



Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

Usnesení z jednání Správní rady Regionálního potrav inářského
klastru

1. Značka, její ochrana a přejmenování klastru. Po schválení valnou
hromadou   bude zajištěna  registrace nové značky, přejmenování
sdružení a zápis do evidence všech aktivních členů.

         Odpovídá L. Skořepa, P. Primus do 15.4.

2. J. Blažek ve spolupráci s  M. Šochem  navrhnou filosofii a možnosti
klastru při tvorbě nové značky. Návrh předloží na valné hromadě
31.3.2011.

3.  Podání projektu OPPI - Spolupráce na podzim 2011. Zajistí L.
Skořepa v termínu výzvy.

4. V měsíci březnu budou zaplaceny příspěvky členů správní rady. Do
konce května ostatní členové.

     Členové, kteří nezaplatí za rok 2010  do konce března budou po
projednání na valné hromadě ze sdružení vyloučeni. L. Skořepa
využije všech přiměřených prostředků na vymáhání těchto dluhů.

5. Hospodaření klastru bude předáno ke kontrole členům kontrolní
komise. S výsledky budou seznámeni členové valné hromady na
schůzi 31.3.2011. Odpovídá L. Skořepa do 31.3.2011.

6. Setkání členů správních rad jihočeských klastrů a možnost jejich
spolupráce. Setkání se uskutečnilo dne 10.3.2011. Výsledky
jednání a možnosti spolupráce budou konzultovány na valné
hromadě 31.3.2011. Zajistí L. Skořepa.

7. Zapojení klastru do dalších projektů a přínos pro členy klastru.
a. OPVK Partnerství a sítě - do 500 tisíc Kč za 3 roky. Projekt je

zaměřen na vzdělávání, praxi, projekty – kordinaci projektu
zajistí L. Skořepa.

b. Projekt OPVK  „ Aktivní životní styl“ – partnerství klastru  bez
finanční účasti – zajistí  L. Skořepa.

c. Zapůjčení historických forem a receptů na přípravu pečiva ČK
a Hluboká n. Vltavou -  aktivitu klastru  zajistí J. Blažek.

d. Členové klastru budou vyzváni k vyhledávání dalších
možností.



Jihočeský potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky. Na Zlaté stoce 3, 370 05 České Budějovice, IČ:
72054956, DIČ: CZ72054956, tel.: 387772746, email: ladislav.skorepa@gmail.com

8. Velká zahradní slavnost na zámku Český Krumlov
Velká zahradní slavnost se uskuteční v historických prostorách zámku
dne 3.6.2011. Součástí bude společná konference  Jihočeské
univerzity a  Regionálního potravinářského klastru. Pracovní schůzka
přípravného výboru je domluvena na duben.
Organizační výbor: J. Blažek za klastr, L. Skořepa za JU, P. Slavko za
zámek.
9. Připomínky a  náměty pro další rozvoj klastru

 Správní rada doporučuje  přijetí dalších členů.

V Českých Budějovicích 16.3.2011

J. Blažek – předseda správní rady
 Ladislav Skořepa – jednatel sdružení


